

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
John Lauritsen (Statsaut. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**  
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
(CVR-nr. 37999687)

## Erhvervsstyrelsen

### C & C Productions ApS

c/o Det Danske Filmstudie, Blomstervænget 52, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 24 22 32 64

#### Årsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 8/6 2017.



Dirigent

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er filmproduktion og deraf afledede aktiviteter.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af ændringer i årsregnskabsloven, er der sket ændringer i virksomhedens opstilling af årsregnskabet. Ændringen sker, da årsregnskabsloven kræver dette.

"Igangværende arbejder" var tidligere indregnet i en særskilt linje under tilgodehavender. Dette er nu indregnet i "Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser". Ændringen i anvendt regnskabspraksis er indregnet i egenkapitalen primo (ingen nettoeffekt), og sammenligningstallene er tilpasset. Der er udover ovenstående ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016.

Årsrapporten for 2016 udviser et resultat på kr. 8.589 og en egenkapital på kr. 120.226 incl. hensat udbytte, kr. 0.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2016

Note		2016	2015
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	101.209	-115.418
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>-75.000</u>	<u>-18.780</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	26.209	-134.198
2	Afskrivninger	<u>-10.562</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	15.647	-134.198
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-734</u>	<u>-2.395</u>
	<b>Resultat før skat</b>	14.913	-136.593
3	Beregnete skatter	<u>-6.324</u>	<u>26.438</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>8.589</u></u>	<u><u>-110.155</u></u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	8.589	-110.155
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>8.589</u></u>	<u><u>-110.155</u></u>

**Balance pr. 31/12 2016**

Note		31/12 2016	31/12 2015
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>75.353</u>	<u>0</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>75.353</u>	<u>0</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>75.353</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.184.752	2.048.986
	Øvrige tilgodehavender	5.015	251.515
3	Udskudt skatteaktiv	<u>3.030</u>	<u>7.242</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>3.192.797</u>	<u>2.307.743</u>
	Bankindestående	<u>100.755</u>	<u>83.891</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>100.755</u>	<u>83.891</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.293.552</u>	<u>2.391.634</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>3.368.905</u></u>	<u><u>2.391.634</u></u>

**Balance pr. 31/12 2016**

Note		31/12 2016	31/12 2015
	<b>PASSIVER</b>	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	-4.774	-13.363
	Afsat udbytte	0	0
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>120.226</u>	<u>111.637</u>
3	Udskudt skat	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Forudbetalinger igangværende arbejder	3.080.026	1.855.500
	Kreditorer	126.499	378.313
	Anden gæld	18.910	25.786
	Skyldig selskabsskat	23.244	20.398
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.248.679</u>	<u>2.279.997</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.248.679</u>	<u>2.279.997</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>3.368.905</u>	<u>2.391.634</u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		



## Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	75.000	0
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>18.780</u>
	<u>75.000</u>	<u>18.780</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Herudover har der været midlertidigt ansatte i filmproduktioner.		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler og inventar	<u>10.562</u>	<u>0</u>
	<u>10.562</u>	<u>0</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat	2.112	20.398
Udskudt skat, regulering	<u>4.212</u>	<u>-46.836</u>
	<u>6.324</u>	<u>-26.438</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>3.030</u>	<u>7.242</u>

#### 4 Anlægsaktiver

	<u>Materielle</u>
	<u>Driftsmidler</u> <u>og inventar</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2016	456.569
Tilgang	85.915
Afgang	<u>-345.890</u>
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2016</b>	<u>196.594</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2016	456.569
Afskrivninger i året	10.562
Afskrivninger vedrørende årets afgang	<u>-345.890</u>
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>	<u>121.241</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2016</b>	<u>75.353</u>

#### 5 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2016	125.000	-13.363	0	111.637
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>8.589</u>	<u>0</u>	<u>8.589</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u>125.000</u>	<u>-4.774</u>	<u>0</u>	<u>120.226</u>

#### 6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige forretningsmæssige garantier vedrørende rettigheder for i gang værende og afsluttede filmproduktioner.

Garantierne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har i øvrigt ikke forpligtelser ud over de i årsrapporten anførte.